lui Ștefan cel Mare, 1HARD /2.1/107) (denumirea lucrării) pentru suma fără TVA de 4033996,43 lei 

Patru miloane treizeci și trei mii nouă sute nouăzeci și șase lei 43 bani,  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 806799,29 lei (Opt sute șase mii șapte sute 

nouăzeci și nouă lei 29 bani), suma totală 4840795,72 lei (Patru milioane opt sute patruzeci mii șapte sute 

nouăzeci și cinci lei 72 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare  

515 zile (cinci sute cincisprezece zile) 

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 60(șaizeci) zile şi ea va rămîne obligatorie 

pentru noi şi poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziţie publică această ofertă, împreună cu comunicarea